etiamsi de illis eorumque totis lenoribus

specialis, specifica, expressa et individua,

non autem per clausulas generales idem

importanles, menilo seu quaevis alia ex-

quisila forma ad hoc servanda forel, il-

lorum tenores praesenlibus prò sufiìcien-

ter expressis ac formam in eis traditam

prò servala habentes, hac vice specialiter,

nominatim et expresse, ad effeclum prae-

sentium, derogamus; celerisque conlra-

riis quibuscumque.

§ 10. Ut autem praesentes noslrae ,
Tiaa^umiuo-

1 • ,1 1 /1 • rum lides.

quae ad singuia loca deferri non possunt,

ad omnium nolitiam facilius devenianl
,

volumus ut earumdem praesentium tran-

sumptis, vel exemplis, etiam impressis,

manu alicuius notarli publici sub.scriptis,

et sigillo personae in dignitate ecclesia-

stica conslitutae munitis, ubique locorum

et genlium eadem prorsus fides adhi-

bealur, quae haberelur ipsis praesenlibus,

si forent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Maiiam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die ii mar-

lii .MDCLXi, ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die 2 niartii 1661, pontif. anno vi.

cccxxxv.

Indiclio sex decimanun super fructìbus

omnium ecclesiasticoruni beneficiorum,

et pensionum in universa ludici ci

insulis Ilaliae adiacenlibtis*.

1 Vide ad Consl. ccclxxxv {al. 35i) Urbani Vili,

Ali. C. 1661 074 BULLARIUM

Alexander Episcopas,
|

servus servorum Dei,
!

ad futuram rei memoriam.

Cum divina aelernaque illius providen-

tia, cuius nutu universa ac singula in iiac

mundi machina regunlur, nos, impari li-

cei merito, ad eminentem aposlolicae di-

gnitatis speculam clementissime evexerit,

ea inler nostras praecipua maximaque

sollicitudines' animo obversalur, quae po-

lissimum tolius chrisliani orbis discrimi-

nibus anteverlendis ^ incumbit.

§ 1. Hinc faclum est ut clarissimae

Vènelorum Reipublicae, varia per tot an-

nos fortuna barbarorum impetus, tam mari

quam terrà, strenue sustinenti, ab initio

Pontificatus nostri
,
praeter expensas in

triremium noslrarum classe singulis qui-

busque annis in ^Egeum mare traiicere

iussà instruendà erogatas, praeterque au-

xiliares copias iamdudum in Illyrium Irans-

missas, indulgentissime eliam ecclesiasti-

cas super eius dominii clernm sex deci-

mas seu subsidia ad summa cenlum mil-

lium aureorum annualim per sexennium

ascendentes seu ascendenlia , ultra emo-

lumenta ac bona conventuum ibidem sup-

pressorum, concesserimus.

§ 2. Verum, quia ab infidelibus nondum

armis lemperalur , sed eorum exercitus